
 
Uchwała  nr XXVI/260/04 

Rady Miejskiej  w   Słubicach  
z dnia  29  grudnia 2004 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia statutu związku międzygminnego „Odra-Warta” 
 
 
 
 Na podstawie art.64 ust.1 i 2, art.67 ust.1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591)  uchwala się ,  co 
następuje: 
 

§ 1 
 
W celu wspólnego wykonywania zadań publicznych związanych z zaspokajaniem 
zbiorowych potrzeb  wspólnoty samorządowej w zakresie zaopatrzenia w gaz, energię 
elektryczną i cieplną, wodę, odprowadzanie nieczystości płynnych, poprzez budowę i 
eksploatację sieci  elektroenergetycznych, sieci cieplnej, sieci gazowej, sieci wodno- 
kanalizacyjnej oraz urządzeń  i instalacji z nimi związanych, w tym równieŜ obiektów 
wytwarzających energię, Gmina Słubice przyjmuje Statut związku międzygminnego „Odra-
Warta” stanowiący załącznik do  niniejszej uchwały. 
 
 
       § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic . 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała nr XV/145/04  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 stycznia 2004r. w 
sprawie przyjęcia statutu Związku Międzygminnego „Odra – Warta” 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 
 

 


